Постановление

                             Карар

                ____15.08.2023_____                 г.Чистополь        №  ______491_______

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан
от 22.04.2016 года № 247 «О наделении
должностных лиц полномочиями
по составлению протоколов
об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 21 июля 2023 года № 67-
ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных
правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан
государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях», Исполнительный комитет Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан от 22.04.2016 года № 247 «О
наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об
административных правонарушениях» (в редакции постановлений Исполнительного
комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от
18.04.2018 №293, от 17.02.2020 №78, от 08.05.2020 №227, от 09.12.2020 №645, от
26.08.2022 №552, от 19.11.2022 №741) дополнив перечень составов
административных правонарушений, предусмотренных КоАП Республики Татарстан
следующей статьей:
«статья 2.21. – несоблюдение требований нормативных правовых актов Республики
Татарстан, предусматривающих реализацию мер в рамках режима (уровня базовой
готовности)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном
сайте Чистопольского муниципального района (http://chistopol.tatar.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района О.В.

http://chistopol.tatar.ru/

Заглядову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                         Э.Р. Хасанов